TLAXCALA

Organo de Fiscalizaciéon Superior
Analitico de plazas
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2026

OrGANO DE FISCALIZACION SUPERIOR
TLAXCALA
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PUESTO

AUDITOR SUPERIOR
DIRECTOR
DIRECTOR

SUBDIRECTOR
JEFE DE UNIDAD

SUBDIRECTOR DE CUMPLIMIENTO FINANCIERO
SUBDIRECTOR DE OBRA PUBLICA
JEFE DE UNIDAD

JEFE DE DEPARTAMENTO
JEFE DE DEPARTAMENTO

COORDINADOR DE CUMPLIMIENTO FINANCIERO
COORDINADOR DE OBRA PUBLICA
COORDINADOR DE RECURSOS HUMANOS
COORDINADOR ADMINISTRATIVO

COORDINADOR DE CUMPLIMIENTO FINANCIERO
COORDINADOR DE OBRA PUBLICA

COORDINADOR DE MANTENIMIENTO Y SERVICIOS
COORDINADOR JURIDICO

COORDINADOR ADMINISTRATIVO

COORDINADOR DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
COORDINADOR DE LABORATORIO DE OBRA PUBLICA
TITULAR ORGANO INTERNO DE CONTROL

AUDITOR DE CUMPLIMIENTO FINANCIERO
AUDITOR DE AUDITORIA AL DESEMPENO
ANALISTA DE OBRA PUBLICA

ANALISTA EN TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
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10-08
10-11
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ANALISTA ADMINISTRATIVO
ASISTENTE DE AUDITOR SUPERIOR
SECRETARIO PARTICULAR

AUDITOR DE CUMPLIMIENTO FINANCIERO
AUDITOR DE AUDITORIA AL DESEMPENO
AUDITOR DE OBRA PUBLICA

ANALISTA JURIDICO

ANALISTA EN TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
ANALISTA ADMINISTRATIVO

SECRETARIO DE ACUERDOS

AUDITOR DE CUMPLIMIENTO FINANCIERO
AUDITOR DE AUDITORIA AL DESEMPENO
AUDITOR DE OBRA PUBLICA

ANALISTA FINANCIERO

ANALISTA DE OBRA PUBLICA

ANALISTA JURIDICO

ANALISTA ADMINISTRATIVO
SECRETARIO DE ACUERDOS

ACTUARIO

AUXILIAR DE CUMPLIMIENTO FINANCIERO
AUXILIAR DE OBRA PUBLICA

AUXILIAR DE ANALISTA FINANCIERO
AUXILIAR JURIDICO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
RECEPCIONISTA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

INTENDENTE
JARDINERO
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Lic. Arturo Lucio Salas Miguela.
Auditor Superior del Organo de Fiscalizacion Superior
Del Congreso del Estado de Tlaxcala.
Rubrica y sello
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TLAXCALA

Organo de Fiscalizaciéon Superior
Tabulador de Sueldos
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2026

Mandos Medios y Superiores

OrGANO DE FISCALIZACION SUPERIOR
TLAXCALA

S

PERCEPCION COSTO MENSUAL PROMEDIO DE REMUNERACIONES BRUTAS
) MENSUAL'MAS PRESTACIONES ADICIONALES
PERCEPCION | PROPORCION DE
PI;FII{I)S%EiL HOMOLOGOS MENSUAL AGUINALDO Y SUELDO PERCEPCION INC AL SEGURO DE AGUggﬁvbl\)O Y SEGURIDAD COSTO
NETA PRIMA BASE COMPLEMENTARIA | ADICIONALES AHORRO | SEPARACION | VACACIONAL SOCIAL TOTAL
VACACIONAL GARANTIZADA
NETA
AUDITOR
1-01 SUPERIOR - 90,496.32 103,884.68 79,542.00 41,361.84 40,268.99 - - 19,478.95 - 180,651.79
2-01 DIRECTOR - 61,536.56 70.587.23 48,218.70 30,859.96 27,122.88 - - 12,740.45 - 118,941.99
3-01 DIRECTOR - 51,871.32 59,365.44 39,799.68 25,471.68 22,732.22 - - 10,515.91 - 98,519.31
Lic. Arturo Lucio Salas Miguela.
Auditor Superior del Organo de Fiscalizacion Superior
Del Congreso del Estado de Tlaxcala.
Rubrica y sello
* % % % %
Personal Operativo
PERCEPCION COSTO MENSUAL PROMEDIO DE REMUNERACIONES BRUTAS
MENSUAL PRESTACIONES ADICIONALES TIPO DE
CEPCIO MAS PUESTO: BASE
PERCEPCION - B, CONFIANZA
NIVEL IE:JI‘I?SYI'EO CATEGORIA PUESTO MENSUAL PR[?é)glé%II(_)N SUELDO PERCEPCION INCENT SEC[;)IéRO AGU;EI[:/I[‘/?O Y SEGURIDAD COSTO C,
NETA BASE COMPLEMENTARIA | ADICIONALES AL SOCIAL TOTAL FUNCIONARIO
NALDOY SEPARA- VACACIONAL
PRIMA VACA- GARANTIZADA AHORRO CION F,
HONORARIOS
CIONAL NETA H
4 403 A SUBDIRECTOR 44,008.26 50,453.95 33,000.00 21,120.00 16,305.43 8,719.33 79,144.76 CyH
404 A JEFE DE UNIDAD 44,008.26 50.453.95 | 33.000.00 21,120.00 16,305.43 871933 79,144.76 CyH
SUBDIRECTOR DE
5 5-01 B CUMPLIMIENTO CyH
FINANCIERO 38,180.40 44,013.97 | 28,353.60 18,146.30 15,205.10 7,491.65 69,196.65
5.0 B SUBDIRECTOR DE .
) OBRA PUBLICA 38,180.40 44,013.97 28,353.60 18,146.30 15,205.10 7,491.65 69,196.65 Y
5-04 B JEFE DE UNIDAD 38,180.40 44,013.97 28,353.60 18,146.30 15,205.10 7,491.65 69,196.65 CyH
6 6-01 A JEFE DE CyH
DEPARTAMENTO 33,651.50 38,754.92 24,742.80 15,835.40 11,992.58 6,537.60 59,108.37 Y
7 7-01 B JEFE DE CyH
3 DEPARTAMENTO 31,063.78 35,750.30 22,679.70 14,515.00 11,517.43 5,992.48 54,704.61 Y
COORDINADOR DE
8 8-01 A CUMPLIMIENTO CyH
FINANCIERO 28,733.16 33,098.57 20,834.10 13,333.82 8,707.68 5,504.83 48,380.44
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COORDINADOR DE
OBRA PUBLICA

28,733.16

33,098.57

20,834.10

13,333.82

8,707.68

5,504.83

48,380.44

CyH

COORDINADOR DE
RECURSOS HUMANOS

28,733.16

33,098.57

20,834.10

13,333.82

8,707.68

5,504.83

48,380.44

CyH

COORDINADOR DE
MANTENIMIENTO Y
SERVICIOS

28,733.16

33,098.57

20,834.10

13,333.82

8,707.68

5,504.83

48,380.44

COORDINADOR
JURIDICO

28,733.16

33,098.57

20,834.10

13,333.82

8,707.68

5,504.83

48,380.44

COORDINADOR
ADMINISTRATIVO

28,733.16

33,098.57

20,834.10

13,333.82

8,707.68

5,504.83

48,380.44

COORDINADOR DE
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION

28,733.16

33,098.57

20,834.10

13,333.82

8,707.68

5,504.83

48,380.44

COORDINADOR DE
LABORATORIO DE
OBRA PUBLICA

28,733.16

33,098.57

20,834.10

13,333.82

8,707.68

5,504.83

48,380.44

TITULAR ORGANO
INTERNO DE
CONTROL

28,733.16

33,098.57

20,834.10

13,333.82

8,707.68

5,504.83

48,380.44

COORDINADOR DE
CUMPLIMIENTO
FINANCIERO

26,117.28

30,118.80

18,805.80

12,035.72

8,223.45

4,968.91

44,033.89

COORDINADOR DE
OBRA PUBLICA

26,117.28

30,118.80

18,805.80

12,035.72

8,223.45

4,968.91

44,033.89

COORDINADOR DE
RECURSOS HUMANOS

26,117.28

30,118.80

18,805.80

12,035.72

8,223.45

4,968.91

44,033.89

9-04

COORDINADOR DE
MANTENIMIENTO Y
SERVICIOS

26,117.28

30,118.80

18,805.80

12,035.72

8,223.45

4,968.91

44,033.89

9-05

COORDINADOR
JURIDICO

26,117.28

30,118.80

18,805.80

12,035.72

8,223.45

4,968.91

44,033.89

9-06

COORDINADOR
ADMINISTRATIVO

26,117.28

30,118.80

18,805.80

12,035.72

8,223.45

4,968.91

44,033.89

9-07

COORDINADOR DE
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION

26,117.28

30,118.80

18,805.80

12,035.72

8,223.45

4,968.91

44,033.89

9-08

COORDINADOR DE
LABORATORIO DE
OBRA PUBLICA

26,117.28

30,118.80

18,805.80

12,035.72

8,223.45

4,968.91

44,033.89

9-09

TITULAR ORGANO
INTERNO DE
CONTROL

26,117.28

30,118.80

18,805.80

12,035.72

8,223.45

4,968.91

44,033.89

10-01

AUDITOR DE
CUMPLIMIENTO
FINANCIERO

20,788.76

23,932.14

14,674.20

9,391.48

6,443.97

3,877.25

34,386.90

10-02

AUDITOR DE
AUDITORIA AL
DESEMPENO

20,788.76

23,932.14

14,674.20

9,391.48

6,443.97

3,877.25

34,386.90

10-03

AUDITOR DE OBRA
PUBLICA

20,788.76

23,932.14

14,674.20

9,391.48

6,443.97

3.877.25

34,386.90

10-04

ANALISTA
FINANCIERO

20,788.76

23,932.14

14,674.20

9,391.48

6,443.97

3.877.25

34,386.90

10-05

ANALISTA DE OBRA
PUBLICA

20,788.76

23,932.14

14,674.20

9,391.48

6.443.97

3,877.25

34,386.90

10-06

ANALISTA JURIDICO

20,788.76

23,932.14

14,674.20

9,391.48

6,443.97

3.877.25

34,386.90

10-07

ANALISTA EN
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION

20,788.76

23,932.14

14,674.20

9,391.48

6,443.97

3,877.25

34,386.90

10-08

ANALISTA
ADMINISTRATIVO

20,788.76

23,932.14

14,674.20

9,391.48

6,443.97

3.877.25

34,386.90

10-09

SECRETARIO DE
ACUERDOS

20,788.76

23,932.14

14,674.20

9,391.48

6.443.97

3,877.25

34,386.90

10-10

ACTUARIO

20,788.76

23,932.14

14,674.20

9,391.48

6,443.97

3,877.25

34,386.90

10-11

ASISTENTE DE
AUDITOR SUPERIOR

20,788.76

23,932.14

14,674.20

9,391.48

6,443.97

3,877.25

34,386.90

10-12

SECRETARIO
PARTICULAR

20,788.76

23,932.14

14,674.20

9,391.48

6,443.97

3,877.25

34,386.90
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AUDITOR DE

1 11-01 CUMPLIMIENTO CyH
COMPL M 18,696.74 21,50273 | 13,052.10 8353.34 4,795.04 3,448.65 29,649.14
AUDITOR DE
11:02 AUDITORIA AL CyH
O 18,696.74 21,50273 | 13,052.10 8353.34 4,795.04 3,448.65 29,649.14
108 AUDITOR DE OBRA oon
- PUBLICA 18,696.74 21,502.73 | 13,052.10 8353.34 4,795.04 3,448.65 29.649.14 y
s ANALISTA oo
FINANCIERO 18,696.74 21,502.73 | 13,052.10 8,353.34 4,795.04 3,.448.65 29.649.14 y
o ANALISTA DE OBRA o
- PUBLICA 18,696.74 21,502.73 | 13,052.10 8,353.34 4,795.04 3.448.65 20.649.14 y
11-06 ANALISTA JURIDICO 18,696.74 21,502.73 | 13,052.10 8.353.34 4,795.04 3,448.65 29.649.14 CyH
ANALISTA EN
1107 TECNOLOGIAS DE LA CyH
ecnoLoTas 18,696.74 21,50273 | 13,052.10 8353.34 4,795.04 3,448.65 29,649.14
o ANALISTA oon
ADMINISTRATIVO 18,696.74 21,502.73 | 13,052.10 8.353.34 4,795.04 3,.448.65 29.649.14 y
11-09 SECRETARIO DE CvH
- ACUERDOS 18,696.74 21,502.73 | 13,052.10 8.353.34 4,795.04 3.448.65 29.649.14 y
11-10 ACTUARIO 18,696.74 21,502.73 | 13,052.10 8353.34 4795.04 3,.448.65 29.649.14 CyH
o ASISTENTE DE o
AUDITOR SUPERIOR 18,696.74 21,502.73 | 13,052.10 8.353.34 4,795.04 3.448.65 29.649.14 y
11-12 SECRETARIO CvH
- PARTICULAR 18,696.74 21,502.73 | 13,052.10 8353.34 4,795.04 3,448.65 29,649.14 Y
AUDITOR DE
12 12-01 CUMPLIMIENTO CyH
e 16,105.62 18,494.22 | 11,043.00 7,067.52 4383.18 2,917.81 25.411.50
AUDITOR DE
1202 AUDITORIA AL CyH
R 16,105.62 1849422 | 11,043.00 7,067.52 438318 2,917.81 25,411.50
1203 AUDITOR DE OBRA CvH
: PUBLICA 16,105.62 18,494.22 | 11,043.00 7,067.52 4383.18 2917.81 2541150 y
ot ANALISTA con
- FINANCIERO 16,105.62 18,494.22 | 11,043.00 7,067.52 4383.18 2917.81 25.411.50 Y
12-05 ANALISTA DE OBRA CvH
- PUBLICA 16,105.62 18,494.22 | 11,043.00 7,067.52 4383.18 2917.81 25.411.50 y
12-06 ANALISTA JURIDICO 16,105.62 1849422 | 11,043.00 7,067.52 4383.18 2917.81 25.411.50 CyH
ANALISTA EN
12-07 TECNOLOGIAS DE LA CyH
NN 16,105.62 18,494.22 | 11,043.00 7,067.52 4383.18 2917.81 25.411.50
208 ANALISTA con
- ADMINISTRATIVO 16,105.62 18,49422 | 11,043.00 7,067.52 4383.18 2917.81 25.411.50 y
0 SECRETARIO DE o
ACUERDOS 16,105.62 18,494.22 | 11,043.00 7,067.52 4383.18 2917.81 25.411.50 y
12-10 ACTUARIO 16,105.62 1849422 | 11,043.00 7,067.52 4383.18 2917.81 25.411.50 CyH
o ASISTENTE DE oon
- AUDITOR SUPERIOR 16,105.62 18,494.22 | 11,043.00 7,067.52 4383.18 2917.81 25.411.50 y
1212 SECRETARIO CvH
- PARTICULAR 16,105.62 1849422 | 11,043.00 7,067.52 4383.18 2917.81 25.411.50 y
AUXILIAR DE
13 1301 CUMPLIMIENTO CyH
oy 14,519.26 1672922 | 9,843.90 6,300.10 328117 2,600.98 22,026.14
AUXILIAR DE
1302 AUDITORIA AL CyH
R 14,519.26 1672922 | 9,843.90 6,300.10 328117 2,600.98 22,026.14
s AUXILIAR DE OBRA oo
PUBLICA 14,519.26 1672922 | 9.843.90 6,300.10 328117 2,600.98 22,026.14 y
AUXILIAR DE
13-04 ANALISTA CyH
NSO 14,519.26 1672922 | 9,843.90 6,300.10 3,281.17 2,600.98 22,026.14
AUXILIAR DE
13-05 ANALISTA DE OBRA CyH
aNaLSy 14,519.26 1672922 | 9,843.90 6,300.10 328117 2,600.98 22,026.14
13-06 AUXILIAR JURIDICO 14,519.26 1672022 | 9.843.90 6,300.10 328117 2,600.98 22,026.14 CyH
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13-07

AUXILIAR DE
ANALISTA EN
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION

14,519.26

16,729.22

9,843.90

6,300.10

3,281.17

2,600.98

22,026.14

13-08

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

14,519.26

16,729.22

9,843.90

6,300.10

3,281.17

2,600.98

22,026.14

13-10

RECEPCIONISTA

14,519.26

16,729.22

9,843.90

6,300.10

3,281.17

2,600.98

22,026.14

14-01

AUXILIAR DE
CUMPLIMIENTO
FINANCIERO

13,874.34

15,984.15

9,364.80

5,993.48

3,177.22

2,474.39

21,009.89

14-02

AUXILIAR DE
AUDITORIA AL
DESEMPENO

13,874.34

15,984.15

9,364.80

5,993.48

3,177.22

2,474.39

21,009.89

14-03

AUXILIAR DE OBRA
PUBLICA

13,874.34

15,984.15

9,364.80

5,993.48

3,177.22

2,474.39

21,009.89

14-04

AUXILIAR DE
ANALISTA
FINANCIERO

13,874.34

15,984.15

9,364.80

5,993.48

3,177.22

2,474.39

21,009.89

14-05

AUXILIAR DE
ANALISTA DE OBRA
PUBLICA

13,874.34

15,984.15

9,364.80

5,993.48

3,177.22

2,474.39

21,009.89

14-06

AUXILIAR JURIDICO

13,874.34

15,984.15

9,364.80

5,993.48

3,177.22

2,474.39

21,009.89

14-07

AUXILIAR DE
ANALISTA EN
TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION

13,874.34

15,984.15

9,364.80

5,993.48

3,177.22

2,474.39

21,009.89

14-08

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

13,874.34

15,984.15

9,364.80

5,993.48

3,177.22

2,474.39

21,009.89

16-01

INTENDENTE

11,766.24

13,572.67

7,821.90

5,006.02

2,412.00

2,066.72

17,306.64

16-02

JARDINERO

11,766.24

13,572.67

7,821.90

5,006.02

2.412.00

2,066.72

17,306.64

Auditor Superior del Organo de Fiscalizaciéon Superior
Del Congreso del Estado de Tlaxcala.

Lic. Arturo Lucio Salas Miguela.

PUBLICACIONES

ol Cstado o
(RFIPOMEFX)

Rubrica y sello

* % % % %

* X % % %
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